

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017006

Stavba: HZS Slavkov u Brna - objekt SO 01

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSO servis, spol. s r.o.

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 794 019,78
Materiál	1 231 402,18
Montáž	562 617,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 794 019,78

DPH základní	21,00%	ze	1 794 019,78	376 744,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 170 763,93
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MSO servis spol. s r.o.
Svatohorská 591/87, 697 01
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ499
28-12-2018
- 33 -

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017006

Stavba: HZS Slavkov u Brna - objekt SO 01

Místo:

Datum: 10. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 794 019,78	2 170 763,93
SO01 - ELEKTRO	SO01 - ELEKTRO	1 794 019,78	2 170 763,93
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 794 019,78	2 170 763,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HZS Slavkov u Brna - objekt SO 01

Objekt: SO01 - ELEKTRO - SO01 - ELEKTRO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

MSO servis, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 794 019,78
Materiál	1 231 402,18
Montáž	562 617,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 1 794 019,78

DPH základní	21,00%	ze	1 794 019,78	376 744,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 170 763,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 602 00 Brno - Králov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

28-12-2018

- 33 -



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HZS Slavkov u Brna - objekt SO 01

Objekt: SO01 - ELEKTRO - SO01 - ELEKTRO

Místo:

Datum:

10. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 231 402,18	562 617,60	1 794 019,78
HSV - HSV	0,00	50 930,00	50 930,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	0,00	50 930,00	50 930,00
PSV - Práce a dodávky PSV	617 754,68	352 132,60	969 887,28
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	99 220,88	76 866,00	176 086,88
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů	298 412,20	206 070,60	504 482,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vc	0,00	11 000,00	11 000,00
747 - Elektromontáže - kompletace ro	42 728,40	14 361,00	57 089,40
748 - Elektromontáže - osvětlovací zař	177 393,20	43 835,00	221 228,20
M - Práce a dodávky M	0,00	95 755,00	95 755,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pra	0,00	95 755,00	95 755,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	63 800,00	63 800,00
Ostatní - Ostatní	613 647,50	0,00	613 647,50
D - Dodávky	613 647,50	0,00	613 647,50

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 794 019,78**

ROZPOČET

Stavba: HZS Slavkov u Brna - objekt SO 01

Objekt: SO01 - ELEKTRO - SO01 - ELEKTRO

Místo: Datum: 10. 10. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu **1 794 019,78**

HSV - HSV **50 930,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **50 930,00**

1	K	962081000R	Sekání a bourací práce a ostatní stavební výpomoci	kpl	1,000	0,00	44 000,00	44 000,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,100	0,00	1 100,00	2 310,00
3	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,100	0,00	1 100,00	2 310,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,100	0,00	1 100,00	2 310,00

PSV - Práce a dodávky PSV **969 887,28**

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **176 086,88**

5	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	230,000	0,00	27,50	6 325,00
6	M	345710640	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2329	m	230,000	14,50		3 335,00
7	K	743112117	Montáž trubka plastová ohebná D 40 mm uložená pevně	m	40,000	0,00	27,50	1 100,00
8	M	345710650	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2340	m	40,000	18,70		748,00
9	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901	kus	148,000	0,00	38,00	5 624,00
10	M	345715110	krabice přístrojová instalační	kus	148,000	5,80		858,40
11	K	743414321	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná xxxxxxxx vodič D do 4mm ²	kus	160,000	0,00	103,50	16 560,00
12	M	345715330	krabice odbočná z polystyrénu 80x80x53 mm, bez svorkovnice	kus	160,000	15,90		2 544,00
13	M	1143294	SVORKA xxxxxxxx 3x2,5	KS	4 250,000	4,55		19 337,50
14	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	250,000	0,00	11,00	2 750,00
15	K	743552123	Montáž žlab kovový drátěný, ZPA šířky do 250 mm bez víka, EW 30	m	105,000	0,00	154,00	16 170,00
16	M	1174479	KABELOVÝ ŽLAB 125/100 drátěný EW30	m	35,000	155,50		5 442,50

Poznámka k položce: se závěsy pro hlavní trasu EW30

17	M	1174480	KABELOVÝ ŽLAB 250/100 drátěný EW30	m	70,000	236,00		16 520,00
----	---	---------	------------------------------------	---	--------	--------	--	-----------

Poznámka k položce: se závěsy pro hlavní trasu EW30

18	K	743552124	Montáž žlab plastový parapetní do velikosti 125/50, dvoukomorový s tvarovkami	m	15,000	0,00	256,00	3 840,00
19	M	1174481	ŽLAB PLASTOVÝ 125/50, DVOUKOMPOVÝ + TVAROVKY	m	15,000	407,00		6 105,00

Poznámka k položce: se závěsy pro hlavní trasu EW30

20	K	743552999R	Montáž - kabelový prostup	m	3,000	0,00	385,00	1 155,00
21	M	1174479R	Kabelová prostupka přímá do betonu	m	3,000	2 035,00		6 105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	320,000	0,00	33,00	10 560,00
23	M	354420620	pás zemnici 30 x 4 mm FeZn	kg	320,000	38,40		12 288,00
Poznámka k položce: 0,95kg/m								
24	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	26,000	0,00	33,00	858,00
25	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	16,120	38,00		612,56
Poznámka k položce: 0,62kg/m								
26*0,62 "Přepočtené koeficientem množství					16,120			
Součet					16,120			
26	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,000	0,00	38,50	770,00
27	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnici pásku a drát	kus	20,000	18,00		360,00
28	K	743622320	Montáž svorka hromosvodná na potrubí typ xxxxxxxxxx	kus	36,000	0,00	38,50	1 386,00
29	M	1211173	SVORKA ZEMNICI ZS	KS	36,000	38,80		1 396,80
30	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	210,000	0,00	33,00	6 930,00
31	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	23,940	123,00		2 944,62
Poznámka k položce: 0,135kg/m								
32	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	16,000	0,00	38,50	616,00
33	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	16,000	18,90		302,40
34	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	24,000	0,00	38,50	924,00
35	M	354419050	svorka připojovací S0c k připojení okapových žlabů	kus	24,000	13,40		321,60
36	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	8,000	0,00	38,50	308,00
37	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	10,000	77,50		775,00
38	M	354413800	podložka FeZn pro podpěru vedení PD PV17	kus	140,000	52,50		7 350,00
39	M	354415500	podpěra vedení PV21d FeZn	kus	85,000	49,60		4 216,00
40	K	743631120	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci silikátovou	kus	2,000	0,00	165,00	330,00
41	M	354410600R	tyč jímací s rovným koncem JR 2,0 2000 mm FeZn	kus	4,000	287,50		1 150,00
42	K	743631120.1	Montáž tyč jímací délky do 5 m na konstrukci silikátovou	kus	4,000	0,00	165,00	660,00
43	M	354410650R	tyč jímací s rovným koncem JR 5 5000 mm FeZn, vč. podložky pro plochou střechu	kus	1,000	1 008,50		1 008,50
44	M	354415500R	Podružný materiál (svorky, propoje, ...)	kpl	1,000	2 750,00		2 750,00
45	M	354415501R	Podružný materiál (svorky, propoje, ...)	kpl	1,000	2 750,00		2 750,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

504 482,80

46	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	325,000	0,00	19,00	6 175,00
47	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm ²	m	325,000	14,80		4 810,00
48	K	744211112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 mm ² do stěny	m	20,000	0,00	19,00	380,00
49	M	341408261	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm ²	m	20,000	26,20		524,00
50	K	744211113	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 16 - 25 mm ² do stěny	m	90,000	0,00	19,00	1 710,00
51	M	341408262	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 25 mm ²	m	90,000	74,00		6 660,00
52	K	744341221	Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 0,40 kg uložena pevně	m	6,000	0,00	19,00	114,00
53	M	341433080R	šňůra s Cu jádrem střední 5x2,50 mm ²	m	6,000	49,20		295,20
54	K	744341221	Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 0,40 kg uložena pevně	m	5,000	0,00	19,00	95,00
55	M	341433081R	šňůra s Cu jádrem střední 5x4 mm ²	m	5,000	81,00		405,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	744341222	Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 0,40 kg uložená pevně	m	10,000	0,00	19,00	190,00
57	M	341433082R	šňůra s Cu jádrem střední 5x10 mm2	m	10,000	184,50		1 845,00
58	K	744411219	Montáž kabel slaboprody datový UTP do trubek	m	140,000	0,00	12,70	1 778,00
59	M	341110300	kabel datová UTP Cat 6e	m	140,000	8,30		1 162,00
Poznámka k položce: propoj techniky								
60	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	930,000	0,00	19,00	17 670,00
61	M	341110300.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	930,000	13,10		12 183,00
Poznámka k položce: O-3x1,5								
62	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	2 460,000	0,00	19,00	46 740,00
63	M	341110300.2	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	2 460,000	13,10		32 226,00
Poznámka k položce: J 3x1,5								
64	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	3 450,000	0,00	19,00	65 550,00
65	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	3 450,000	21,40		73 830,00
66	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	350,000	0,00	19,00	6 650,00
67	M	341111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	350,000	34,10		11 935,00
68	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	2 250,000	0,00	19,00	42 750,00
69	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	2 250,000	35,00		78 750,00
70	K	744411240	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn	m	120,000	0,00	21,10	2 532,00
71	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	420,000	59,00		24 780,00
72	K	744411240	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn	m	420,000	0,00	21,10	8 862,00
73	M	341110980.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	120,000	86,00		10 320,00
74	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	90,000	0,00	21,10	1 899,00
75	M	1257431002	kabel silový s Cu jádrem-J 5x10, BUBEN	m	90,000	136,00		12 240,00
76	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	70,000	0,00	23,20	1 624,00
77	M	1257431002.1	kabel silový s Cu jádrem-J 5x16, BUBEN	m	70,000	221,50		15 505,00
78	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	30,000	0,00	33,80	1 014,00
79	M	1257431003	kabel silový s Cu jádrem -J 4x25, BUBEN	m	30,000	265,00		7 950,00
80	K	744411261	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 2,1 kg pod omítku stěn	m	8,000	0,00	42,20	337,60
81	M	1257431004	kabel silový s Cu jádrem-J 4x35, BUBEN	m	8,000	374,00		2 992,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

11 000,00

82	K	746211151R	Ukončení vodičů	kpl	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00
----	---	------------	-----------------	-----	-------	------	-----------	-----------

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

57 089,40

83	K	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	12,000	0,00	57,00	684,00
84	M	1182689	BILA TLACITKO SPINACI SE SIGNÁLKOU, IP44	KS	12,000	216,00		2 592,00

Poznámka k položce: komplet

85	K	747111225	Montáž přepínač nástěnný 7 IP20	kus	1,000	0,00	57,00	57,00
86	M	1178945	BILA SPINAC C.7 IP20	KS	1,000	183,50		183,50

Poznámka k položce: komplet

87	K	747111226	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	6,000	0,00	105,50	633,00
88	M	1288966	DETEKTOR POHYBU IP44, 360°	KS	6,000	753,00		4 518,00

Poznámka k položce: komplet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	14,000	0,00	57,00	798,00
90	M	345355150	spínač jednopólový 10A , IP20	kus	14,000	117,00		1 638,00
Poznámka k položce: komplet								
91	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	14,000	20,40		285,60
92	K	747112222	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0S -zapínací se signální doutnavkou	kus	32,000	0,00	57,00	1 824,00
93	M	345358020	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou, 10A, IP20	kus	32,000	166,50		5 328,00
Poznámka k položce: komplet								
94	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	kus	5,000	0,00	57,00	285,00
95	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, IP20	kus	5,000	155,00		775,00
Poznámka k položce: komplet								
96	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	8,000	20,40		163,20
97	K	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	8,000	0,00	57,00	456,00
98	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	8,000	122,50		980,00
Poznámka k položce: komplet								
99	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	30,000	20,40		612,00
100	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	70,000	0,00	82,50	5 775,00
101	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	70,000	153,00		10 710,00
Poznámka k položce: komplet								
102	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	6,000	0,00	82,50	495,00
103	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	6,000	104,50		627,00
104	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	6,000	20,40		122,40
105	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	16,000	0,00	82,50	1 320,00
106	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, IP20	kus	16,000	104,50		1 672,00
Poznámka k položce: komplet								
107	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	8,000	20,40		163,20
108	K	747161020.1	Montáž nástěnný teplotní spínač	kus	3,000	0,00	132,00	396,00
109	M	345551040	Nástěnný teplotní spínač - regulátor, Uc=230V/4A	kus	3,000	1 270,50		3 811,50
Poznámka k položce: komplet								
110	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný	kus	10,000	36,70		367,00
111	K	747162116	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	2,000	0,00	150,00	300,00
112	K	747162118	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 63 A	kus	1,000	0,00	150,00	150,00
113	M	358112580R	zásuvka nástěnná 63A/5p, IP65	kus	1,000	573,00		573,00
Poznámka k položce: kolík - pro vnější DA								
114	K	747523410	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	4,000	0,00	99,00	396,00
115	M	1149948	RELE pod vypínač s impulsem 1min-10min	KS	4,000	362,50		1 450,00
116	K	747524220R	Montáž teplotní spínač	kus	3,000	0,00	132,00	396,00
117	M	1219420	Nástěnný termostat	KS	3,000	767,00		2 301,00
Poznámka k položce: sepnutí při překročení teploty								
118	K	748111190	Montáž ventilátoru	kus	2,000	0,00	198,00	396,00
119	M	1226711	ODT. VENTILATOR	KS	2,000	1 928,00		3 856,00
Poznámka k položce: ventilátor odtahový do prostoru DA-provětrání v době nečinnosti DA								
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								221 228,20
120	K	748123112R	Montáž svítidlo LED nástěnné	m	30,000	0,00	253,00	7 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	M	348344100R	LED svítidlo, 54W, l=1250mm, IP65	kus	30,000	1 400,50		42 015,00
Poznámka k položce: typ Z								
122	K	748123113R	Montáž svítidlo LED do rastru	m	55,000	0,00	253,00	13 915,00
123	M	348344101R	LED svítidlo, přisazené 600/600, celoplošně svítící, 48W, IP20, bílá	kus	55,000	885,50		48 702,50
Poznámka k položce: typ A								
124	K	748123114R	Montáž svítidlo LED do rastru	m	6,000	0,00	253,00	1 518,00
125	M	348344102R	LED svítidlo do rastru 600/600, celoplošně svítící 34W, IP54, bílá	kus	6,000	885,50		5 313,00
Poznámka k položce: typ A1								
126	K	748123115R	Montáž svítidlo LED přisazené	m	15,000	0,00	253,00	3 795,00
127	M	348344103R	LED svítidlo přisazené, D=300mm, celoplošně svítící	kus	15,000	673,00		10 095,00
Poznámka k položce: typ B								
128	K	748123116R	Montáž svítidlo LED vestavné	m	7,000	0,00	253,00	1 771,00
129	M	348344104R	LED svítidlo vestavné, D=300mm, celoplošně svítící, 24W, IP54, bílá	kus	7,000	491,50		3 440,50
Poznámka k položce: typ B1								
130	K	748123117R	Montáž svítidlo LED přisazené	m	17,000	0,00	253,00	4 301,00
131	M	348344105R	LED svítidlo přisazené, D=300mm, celoplošně svítící,	kus	17,000	1 250,50		21 258,50
Poznámka k položce: typ B2								
132	K	748123118R	Montáž svítidlo LED nouzové	m	14,000	0,00	220,00	3 080,00
133	M	348344106R	LED svítidlo nouzové 5W s piktoigramem, t=60 min., IP54	kus	14,000	594,50		8 323,00
Poznámka k položce: typ NO								
134	K	748123119R	Montáž svítidlo LED nouzové noční	m	9,000	0,00	220,00	1 980,00
135	M	348344107R	LED svítidlo nočního osvětlení, bílá mat IP20, 3W	kus	9,000	594,50		5 350,50
Poznámka k položce: typ N								
136	K	748123120R	Montáž svítidlo LED poplachu	m	18,000	0,00	220,00	3 960,00
137	M	348344108R	LED svítidlo poplachu - nalepený RUDÝ pás, bílá mat IP20, 3W	kus	18,000	594,50		10 701,00
Poznámka k položce: typ P								
138	K	748123121R	Montáž svítidlo LED venkovní	m	5,000	0,00	385,00	1 925,00
139	M	348344109R	LED reflektor 145W, širokozářič, IP65	kus	5,000	4 115,00		20 575,00
Poznámka k položce: typ VO								
140	M	348344110R	Recyklace	kus	176,000	9,20		1 619,20

M - Práce a dodávky M

95 755,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

95 755,00

141	K	460150153R	Výkop 70/35 se záhozem, hutněním a uvedením do původního stavu (mimo uložení pásu do základů)	m	95,000	0,00	242,00	22 990,00
142	K	460150901R	Venkovní trasa (trubka DN90, výkop, zához, zaměření, ...) pro závoru	m	245,000	0,00	297,00	72 765,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

63 800,00

143	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	80,000	0,00	385,00	30 800,00
144	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	75,000	0,00	440,00	33 000,00

Poznámka k položce: revize - celek

Ostatní - Ostatní

613 647,50

D - Dodávky

613 647,50

145	M	000000001R	Rozvaděč R01	kpl	1,000	135 300,00		135 300,00
Poznámka k položce: dle výkresu č. D1.1.4.11								
146	M	000000002R	Rozvaděč RDA	kpl	1,000	33 000,00		33 000,00
Poznámka k položce: dle dodaného DA - navazuje na dodávku								
147	M	000000003R	UPS 230/230V 5kVA/20min., 6x vývod 16A/230V	kpl	1,000	68 800,00		68 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
148	M	000000004R	DA 25kVA 400/400V, silent, vnitřní provedení, nádrž na 8 hodin <i>Poznámka k položce: řízení dle popisu v TZ, kompatibilita s ŘS HZS, včetně provozní VZT</i>	kpl	1,000	290 700,00		290 700,00
149	M	000000005R	Zásuvková skříň s vlastním jištěním, IP65, 1x32A/5p, 1x16A/5p, 4x 16A/3p 1*4 "Přepočtené koeficientem množství Součet	kpl	4,000 4,000 4,000	6 765,00		27 060,00
150	M	000000006R	Krátký výložník s dřikem DN60mm, 15st 1*5 "Přepočtené koeficientem množství Součet	kpl	5,000 5,000 5,000	447,50		2 237,50
151	M	000000007R	Typový elektroměrový pilířek pro přímé měření dle E-ON do 63A <i>Poznámka k položce: včetně umístění a nezbytných prací s vyvedením přípojky do objektu</i>	kpl	1,000	9 800,00		9 800,00
152	M	000000008R	Plošiny a lešení do h=10m <i>Poznámka k položce: včetně dopravy a servisu</i>	kpl	1,000	22 000,00		22 000,00
153	M	000000009R	Protlak pod komunikaci I. třídy, l=15m, DN60	kpl	1,000	24 750,00		24 750,00

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Zemní práce	117 942,00 Kč
Příprava kabelových tras	121 851,65 Kč
Dodávky celkem	480 716,15 Kč
Montážní práce a služby celkem	276 654,70 Kč

HLAVA III. Celkem	997 164,50 Kč
--------------------------	----------------------

Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Sazba DPH	21% z 997 164,50 Kč	209 404,55 Kč
-----------	---------------------	---------------

DPH Celkem	209 404,55 Kč
-------------------	----------------------

Celkem s DPH	1 206 569,05 Kč
---------------------	------------------------

Zpracoval:



2.3.2017

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
001	Vytyčení trati kabel. ved. v zast. prostoru	1 km	3300	3 300,00 Kč
002	Hloubení kabelové rýhy 60cm šir., 120cm hlub., zem. tř. 4	90 m	248	22 320,00 Kč
003	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	19 m3	3305	62 795,00 Kč
004	Doprava betonu na stavbu	19 m3	110	2 090,00 Kč
005	Kabelový prostup z PE rour pevných, Ø 110	90 m	63	5 670,00 Kč
006	Ruční zához kabelové rýhy 60cm šir., 120cm hlub., zem. tř. 4	90 m	111	9 990,00 Kč
007	Odvoz zeminy	19 m3	357,5	6 792,50 Kč
008	Hutnění zeminy, vrstva zeminy do 20 cm	65 m3	73,5	4 777,50 Kč
009	Krytí kab. fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	90 m	2,3	207,00 Kč

Celkem

117 942,00 Kč

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
100	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu)	3 ks	64,5	193,50 Kč
101	Změření zemního odporu	3 ks	165	495,00 Kč
102	CY 6H	10 m	14,9	149,00 Kč
103	Uzem. kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	3 ks	165	495,00 Kč
104	Vodič v trubkovodu CY 6	10 m	12,7	127,00 Kč
105	Prostup zdíkem (vrtání do pr. 50) z tvrdě pál. cih., stří. tvrd. kamene, tl. 15cm	12 ks	82,5	990,00 Kč
106	Prostup zdíkem (vrtání do pr. 50) z tvrdě pál. cih., stří. tvrd. kamene, tl. 45cm	38 ks	110	4 180,00 Kč
107	Krabice Ø 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	95 ks	43,8	4 161,00 Kč
108	Krabice Ø 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	25 ks	74	1 850,00 Kč
109	Krabice 250x250 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	5 ks	332	1 660,00 Kč
110	Vyhledání vývodu, krabice	125 ks	22	2 750,00 Kč
111	Odvíčkování a zavičkování krabice na závit	120 ks	11	1 320,00 Kč
112	Odvíčkování a zavičkování krabice na 4 šrouby	5 ks	11	55,00 Kč
113	Krabice univerzální na povrch	35 ks	119,5	4 182,50 Kč
114	PVC trubka pevná pr. 25mm na povrchu (mont. vč. materiálu)	39 m	62,5	2 437,50 Kč
115	Trubka ohebná PVC pod omítkou 25 mm (mont. vč. materiálu)	210 m	36,1	7 581,00 Kč
116	Trubka ohebná PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. materiálu)	220 m	41,5	9 130,00 Kč
117	Trubka ohebná PVC pod omítkou 40 mm (mont. vč. materiálu)	15 m	46,9	703,50 Kč
118	Značení trasy vedení	445 m	46,5	20 692,50 Kč
119	Vodič v trubkovodu AY 2,5	445 m	12,7	5 651,50 Kč
120	AY 2,5 B	445 m	2,45	1 090,25 Kč
121	Trubka PVC pr. 50, do terénu	6 m	42,9	257,40 Kč
122	Žlab ocelový 150/ 100 mm (mont. vč. základního i instalačního materiálu)	95 m	319	30 305,00 Kč
123	Kab. rošt 200/ 60 mm (mont. vč. základního i instalačního materiálu)	8 m	220	1 760,00 Kč
124	Vyzvednutí stožáru na plochu střešního	1 ks	1650	1 650,00 Kč
125	Stožár AT 1 do kotevní konstrukce (mont. vč. materiálu)	1 ks	4400	4 400,00 Kč
126	Kotvení na stěnu (mont. vč. materiálu)	1 ks	385	385,00 Kč
127	Protipož. ucpávka průch. stropem t= do 50 cm (mont. vč. materiálu)	1 m2	6600	6 600,00 Kč
128	Protipož. ucpávka průch. stěnou t= do 30 cm (mont. vč. materiálu)	1 m2	6600	6 600,00 Kč

Celkem

121 851,65 Kč

Rozvod telefonu - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
200	Montáž svorkovnic zařezávací	4 ks	198	792,00 Kč
201	Montáž držáku svorkovnic zařezávací	1 ks	22	22,00 Kč
202	Číslování rozvodné skříně	1 ks	5,5	5,50 Kč
203	Vyhledávání volného páru vedení	40 ks	38,5	1 540,00 Kč
204	Objímka kabelová značkovací	2 ks	38,5	77,00 Kč
205	Štítek kabelový	2 ks	11	22,00 Kč
206	Stejnoseměrná měření na míst. kabelu	40 pa	55	2 200,00 Kč
207	Závěrečné práce ve skříních RACK	1 ks	1650	1 650,00 Kč
208	Pomocné montážní práce	8 hod	385	3 080,00 Kč
209	Nezměřitelné pracovní výkony	6 hod	385	2 310,00 Kč
210	Kabel SYKFY 20x2x0,5 v trubkách, žlábech, lištách	49 m	12,7	622,30 Kč
211	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 50x2	2 ks	38,5	77,00 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
212	trubka HDPE ø 10 v trubkách, žlabech, lištách	79 m	40,1	3 167,90 Kč
Celkem				15 565,70 Kč

Rozvod telefonu - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
250	rozpojovací (rozpojovací svorkovnice)	4 ks	121	484,00 Kč
251	štítek (štítek popisovací)	1 ks	5,5	5,50 Kč
252	2x0,5 (ranžír 2x0,5mm)	20 ks	4,15	83,00 Kč
253	zemnicí (zemnicí svorkovnice)	1 ks	34,7	34,70 Kč
254	nosník LSA 10poz. (10 pozicový nosník 22mm)	1 ks	182,5	182,50 Kč
255	štítek (štítek odklopný)	40 ks	2,2	88,00 Kč
256	štítek (štítek popisovací)	40 ks	1,1	44,00 Kč
257	mikrotrubička HDPE ø 10/8	79 m	6,1	481,90 Kč
58	MIS 1B NP F1K2Z13 S 000 (rozv. do 100 párů, prázdný)	1 ks	1205	1 205,00 Kč
259	SYKFY 20x2x0,5	49 m	37,4	1 832,60 Kč
Celkem				4 441,20 Kč

Rozvod univerzální kabeláže - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
300	Montáž panelu 19" pro ukončení opt.kab. do 24 portů prázdný	1 ks	1650	1 650,00 Kč
301	Montáž kazety pro sváry na kabelu	2 ks	308	616,00 Kč
302	Montáž a zprovoznění UPS	1 ks	1650	1 650,00 Kč
303	Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - nestín.	4 ks	1650	6 600,00 Kč
304	Montáž 19" pomocného panelu do 4U	4 ks	55	220,00 Kč
305	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	2530 m	12,7	32 131,00 Kč
306	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	112 ks	38,5	4 312,00 Kč
307	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	56 ks	148,5	8 316,00 Kč
308	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	23 ks	105,5	2 426,50 Kč
309	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	46 ks	105,5	4 853,00 Kč
310	Montáž vývodu kabelu 5.-6.kat. nestín.	6 ks	55	330,00 Kč
311	Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. nestín.	56 ks	11	616,00 Kč
312	Kompletace a vyhotovení měřicího protokolu	6 hod	385	2 310,00 Kč
313	Montáž stojanové 19" skříně (RACKu) nad 40U	1 ks	3080	3 080,00 Kč
314	Montáž kompletního panelu přívodu NN	2 ks	385	770,00 Kč
315	Montáž ventilační jednotky do RACKu	1 ks	308	308,00 Kč
16	Závěrečné práce ve skříní RACK	1 ks	3850	3 850,00 Kč
17	Pomocné montážní práce	26 hod	385	10 010,00 Kč
318	Nezměřitelné pracovní výkony	16 hod	385	6 160,00 Kč
Celkem				90 208,50 Kč

Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
350	Standardní optická kazeta s držákem na 12 svárů, s víčkem	2 ks	92	184,00 Kč
351	Vana výsuvného panelu	1 ks	3060	3 060,00 Kč
352	Stojanový rozvaděč 45U/600x600 šedý, rozebíratelný	1 ks	17270	17 270,00 Kč
353	Vent.j.spodní(horní)220V/60W 4 ventil. ,termostat RAL7035	1 ks	2085	2 085,00 Kč
354	Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, šedý	60 ks	18,8	1 128,00 Kč
355	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	4 ks	205,5	822,00 Kč
356	ZÁSUVKOVÁ LIŠTA, 7x230 Vstř	2 ks	598	1 196,00 Kč
357	Modul RJ45, EIA 568B, kat. 6, přímý se záclonkou, bílý	50 ks	76	3 800,00 Kč
358	Kabel UTP, kat.6, 4páry	2530 m	8,3	20 999,00 Kč
359	Kabel UTP, kat.6, 4páry, PE	55 m	10,1	555,50 Kč
360	Patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 6, 568B	4 ks	1641	6 564,00 Kč
361	ISDN panel 50xRJ45	1 ks	828,5	828,50 Kč
362	Kryt zásuvky komunikační	27 ks	59,5	1 606,50 Kč
363	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	23 ks	24,2	556,60 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
364	upevňovací třmen pro 1 modul RJ45	4 ks	24,2	96,80 Kč
365	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	27 ks	25,3	683,10 Kč
366	UPS 3000VA	1 ks	23240	23 240,00 Kč
367	Čelo panelu pro osazení 12xDST nebo 12xDSC, neosazený	1 ks	1085	1 085,00 Kč
Celkem				85 760,00 Kč

Ozvučovací systém - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
400	Zatažení kabelu HDMI	15 m	19	285,00 Kč
401	Zatažení kabelu repro do trubky	15 m	19	285,00 Kč
402	Instalace zásuvky reproduktorové	1 ks	105,5	105,50 Kč
403	Instalace zásuvky HDMI	1 ks	105,5	105,50 Kč
404	Instalace reproduktoru, vč. konstrukce	2 ks	550	1 100,00 Kč
Celkem				1 881,00 Kč

Ozvučovací systém - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
450	Aktivní reprosoustava, dálkové ovládání, vč. konzolí pro zavěšení na zeď	1 ks	16240	16 240,00 Kč
451	Profesionální HDMI kabel 15m	1 ks	704	704,00 Kč
452	Zásuvka komunikační přímá HDMI	1 ks	2785	2 785,00 Kč
453	Zásuvka reproduktorová, 2x cinch	1 ks	485	485,00 Kč
454	Kabel reproduktorový 2x0,75	15 m	5	75,00 Kč
Celkem				20 289,00 Kč

Domovní telefon - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
500	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	95 m	12,7	1 206,50 Kč
501	Uložení kabelu CYKY pod omítku, v trubkách, žlábech	95 m	19	1 805,00 Kč
502	Montáž otvárače	3 ks	825	2 475,00 Kč
503	Montáž tabla s vrátným do zdi	2 ks	550	1 100,00 Kč
504	Montáž zdroje dom. telefonu	1 ks	165	165,00 Kč
505	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 10x2	4 ks	55	220,00 Kč
506	Závěrečné práce v rozv. skříní	1 ks	1650	1 650,00 Kč
507	Naprogramování systému DT	6 hod	385	2 310,00 Kč
508	Nezměřitelné pracovní výkony	2 hod	385	770,00 Kč
Celkem				11 701,50 Kč

Domovní telefon - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
550	Venkovní panel DT s připojením na analogovou linku, jeden modul, audio+2 tlačítka	2 ks	5400	10 800,00 Kč
551	Rámeček a krabice 1 modul pro montáž pod omítku	1 ks	2685	2 685,00 Kč
552	Kryt proti dešti pro montáž na povrch, 1 modul	1 ks	1431,5	1 431,50 Kč
553	Stříška proti dešti, 1 modul	1 ks	1431,5	1 431,50 Kč
554	Elektrický otvárač 12V/0,3AC, 0,6DC stav.střelka, moment.kolík	3 ks	1609	4 827,00 Kč
555	Elektromechanický samozamykací zámek – přesná specifikace dle dodávky dveří	1 ks	13020	13 020,00 Kč
556	Napájecí zdroj, 12Vss/2A, 6 DIN modulů pro zámky	1 ks	654,5	654,50 Kč
557	Kabel UTP, kat.6, 4páry	30 m	8,3	249,00 Kč
558	Kabel UTP, kat.6, 4páry, PE	65 m	10,1	656,50 Kč
559	CYKY (nebo pod.) 750V do 4 x 1,5 uložený pod omítkou	95 m	20,5	1 947,50 Kč
Celkem				37 702,50 Kč

Rozvod televizního signálu - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
600	Montáž 19" police pro nestandardní komponenty	1 ks	55	55,00 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
601	Montáž kompletního panelu přívodu NN	1 ks	55	55,00 Kč
602	Závěrečné práce ve skříní RACK	1 ks	1100	1 100,00 Kč
603	Montáž účast.zásuvky	3 ks	105,5	316,50 Kč
604	Montáž adaptačního rámečku	3 ks	5,5	16,50 Kč
605	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	210 m	12,7	2 667,00 Kč
606	Plombování rozvodu TV signálů	1 ks	165	165,00 Kč
607	Montáž koax. kab. do konektoru	11 ks	55	605,00 Kč
608	Montáž koax.kab. do spojů	3 ks	55	165,00 Kč
609	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	14 ks	55	770,00 Kč
610	Montáž rozbočovače	1 ks	165	165,00 Kč
611	Měření TV signálu 1 program	32 ks	99	3 168,00 Kč
612	Závěrečné měření na účastnické zásuvce 1 kanál	3 ks	99	297,00 Kč
613	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	3 ks	99	297,00 Kč
614	Montáž antény rozhlasové FM nad 5 prvků	1 ks	495	495,00 Kč
615	Montáž antény TV III.,IV.,V. pásmo nad 10 prvků	2 ks	495	990,00 Kč
16	Montáž výložného ramene (montáž + dodávka)	1 ks	165	165,00 Kč
617	Připojení zástrčky napaječe	1 ks	55	55,00 Kč
618	Montáž hlavní zesil. soupravy do RACK + nastavení	1 ks	550	550,00 Kč
619	Závěrečné měření hlavní stanice	1 ks	385	385,00 Kč
620	Pomocné montážní práce	6 hod	385	2 310,00 Kč
621	Nezměřitelné pracovní výkony	4 hod	385	1 540,00 Kč
Celkem				16 332,00 Kč

Rozvod televizního signálu - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
650	Kryt zásuvky anténní s 3 otvory	3 ks	65,5	196,50 Kč
651	Přístroj zásuvky anténní TV+R+SAT - koncové	3 ks	206	618,00 Kč
652	rozbočovač 1/3, 6,2 dB	1 ks	111	111,00 Kč
653	lisovací venkovní konektor F-7mm	11 ks	3,65	40,15 Kč
654	Domovní zesilovač, 4 vstupy BI/ FM - BIII/ DAB - UHF1 - UHF2, 112 dBμV	1 ks	2560	2 560,00 Kč
655	anténa UHF/k.21-69	2 ks	396,5	793,00 Kč
656	anténa VKV/87,5-108 Mhz	1 ks	407	407,00 Kč
657	Koax. kabel H125	210 m	13,1	2 751,00 Kč
Celkem				7 476,65 Kč

Rozvod uzavřeného televizního okruhu - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
700	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	880 m	12,7	11 176,00 Kč
701	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	26 ks	105,5	2 743,00 Kč
702	Montáž konzole na zeď do 3 m/ 10 kg	13 ks	185	2 145,00 Kč
703	Montáž kamery v krytu	13 ks	308	4 004,00 Kč
704	Zprovoznění kamery venkovní	13 ks	385	5 005,00 Kč
705	Montáž videoústředny digitální + nastavení	1 ks	1650	1 650,00 Kč
706	Nastavení systému	1 ks	1650	1 650,00 Kč
707	Instalace SOFTWARE (kompletní)	1 kpl	1650	1 650,00 Kč
708	Pomocné montážní práce	12 hod	385	4 620,00 Kč
709	Nezměřitelné pracovní výkony	9 hod	385	3 465,00 Kč
Celkem				38 108,00 Kč

Rozvod uzavřeného televizního okruhu - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
750	NVR 16-kanálové, 16xPoE, 5 Megapixel 8TB	1 ks	15980	15 980,00 Kč
Dome kamera 4 megapixely Venkovní provedení Délka IR přísvitů: 30 metrů; Typ objektivu: varifokální; WDR: 120dB reálné, napájení PoE				
751		13 ks	3935	51 155,00 Kč
752	Držák pro kameru	13 ks	258,5	3 360,50 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
753	Disk 3000GB SATA	2 ks	619	1 238,00 Kč
754	Kabel UTP, kat.6, 4páry, PE	880 m	10,1	8 888,00 Kč
755	Konektor RJ45, cat. 6	13 ks	1,65	21,45 Kč
756	Přepěťová ochrana	13 ks	544,5	7 078,50 Kč
757	Patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 6, 568B	1 ks	1114	1 114,00 Kč
Celkem				88 835,45 Kč

Rozvod el. zabezpečovací signalizace - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
800	Montáž ústředny	1 ks	3080	3 080,00 Kč
801	Montáž ovládací klávesnice	2 ks	275	550,00 Kč
802	Montáž koncentrátoru	3 ks	55	165,00 Kč
803	Uvedení hlásiče do trvalého provozu	24 ks	165	3 960,00 Kč
804	Kabel SYKFY 3x2x0,5 v trubkách	1160 m	12,7	14 732,00 Kč
805	Kabel RS 485 v trubce, žlabu, na roštu	68 m	19	1 292,00 Kč
806	CYKY (nebo pod.) 750V do 4 x 1.5 uložený pod omítkou	63 m	19	1 197,00 Kč
807	Kabel JYSTY v trubkách, žlabech	226 m	19	4 294,00 Kč
808	Ukončení kabelů	180 ks	44	7 920,00 Kč
809	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5x2	50 ks	33	1 650,00 Kč
810	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu RS 485	16 ks	33	528,00 Kč
811	Naprogramování středního EZS zařízení	1 kpl	3850	3 850,00 Kč
812	Závěr.oživení,funkční odzkouš.EZS v rozsahu 1 ústř.	1 ks	3850	3 850,00 Kč
813	Instalace SOFTWARE	1 ks	1100	1 100,00 Kč
814	Montáž držáku IP čidla	17 ks	55	935,00 Kč
815	Montáž infrapasivního čidla	17 ks	165	2 805,00 Kč
816	Montáž dveřního kontaktu do ostatních zárubní	7 ks	550	3 850,00 Kč
817	Programování zákaz. textu pro hlásič	24 ks	165	3 960,00 Kč
818	Montáž komunikátoru	2 ks	220	440,00 Kč
819	Montáž sirény	3 ks	220	660,00 Kč
Celkem				60 818,00 Kč

Rozvod el. zabezpečovací signalizace - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
820	Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem, s prodlouženou zárukou	1 ks	14480	14 480,00 Kč
821	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	3 ks	3110	9 330,00 Kč
822	Řídicí modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	3 ks	5730	17 190,00 Kč
823	Bezkontaktní čtečka Indala, Wiegand 26 ve formátu MV	5 ks	5350	26 750,00 Kč
824	Bezkontaktní karta Indala 26 bit Wiegand	30 ks	81	2 430,00 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
825	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu	1 ks	7390	7 390,00 Kč
826	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	1 ks	9545	9 545,00 Kč
827	LCD klávesnice	2 ks	3170	6 340,00 Kč
828	PIR detektor, dosah věží 15m, dálkové ovládání LED, pohled pod sebe, elegantní vzhled,	17 ks	473,5	8 049,50 Kč
829	Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu	17 ks	98	1 666,00 Kč
830	Čtyř drátový závrtný plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčkou, rozměry 5,	2 ks	176,5	353,00 Kč
831	Zámkový kontakt	1 ks	766	766,00 Kč
832	MG kontakt vratový čtyřdrátový s pracovní mezerou 55mm	4 ks	443,5	1 774,00 Kč
833	Vnitřní nezálohovaná polarizovaná siréna, napájení 9 - 28 Vss / 10 mA, akustický výkon 94 dB / 1m	3 ks	244,5	733,50 Kč
834	SYKFY 3x2x0,5	1160 m	6,7	7 772,00 Kč
835	TCEPKPFLE 3XN0,8	108 m	36,9	3 985,20 Kč
36	CYKY 2x1,5	63 m	10,9	686,70 Kč
837	JY(St)Y 4x2x0,8	226 m	14,7	3 322,20 Kč
838	FTP cat.6	68 m	10,5	714,00 Kč
Celkem				123 277,10 Kč

Jednotný čas - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
850	CYKY (nebo pod.) 750V do 4 x 1.5 uložený pod omítkou	130 m	19	2 470,00 Kč
851	Montáž svorkovnice	15 m	11	165,00 Kč
Celkem				2 635,00 Kč

Jednotný čas - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
852	kabel CYKY 2x1,5	130 m	10,9	1 417,00 Kč
853	Svorkovnice šroubová	15 ks	4,65	69,75 Kč
Celkem				1 486,75 Kč

Rozvod rozhlasu - montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
900	CYKY (nebo pod.) 750V uložený pod omítkou	340 m	19	6 460,00 Kč
901	Stejnoseměrná měření na míst. kabelu	6 pa	165	990,00 Kč
902	Ukončení CYKY (nebo pod.) 4 x 1.5 nebo 2.5 mm2	50 ks	27,5	1 375,00 Kč
903	Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová	25 ks	11	275,00 Kč
904	Montáž systémového zesilovače nebo předzesilovače	1 ks	275	275,00 Kč
905	Montáž mikrofonního pultu	3 ks	385	1 155,00 Kč
906	Montáž kompletního reproduktoru, nástěnný	25 ks	330	8 250,00 Kč
907	Zkoušení reproduktorů při 1 prog. ústř.	25 ks	385	9 625,00 Kč
908	Propojení na tel. linku, nastavení ústředny	1 ks	11000	11 000,00 Kč
Celkem				39 405,00 Kč

Rozvod rozhlasu - dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
950	Skříňkový reproduktor 6W, bílý s regulátorem	20 ks	443,5	8 870,00 Kč
951	podložka pro montáž na stěnu	20 ks	315,5	6 310,00 Kč
952	Zvukový projektor 15/10W	5 ks	1568	7 840,00 Kč
	Řídící jednotka, základní šestizónová, zabudovaný výkonový zesilovač 240W, 16 úrovní priority, individuální nastavení hlasitosti pro každou zónu, ovládací vstupy a výstupy, univerzální vstup MIC/LINE, telefonní vstup s hlasovou aktivací VOX	1 ks	53200	53 200,00 Kč
954	Systémová stanice hlasatele, 7 tlačítek	3 ks	8785	26 355,00 Kč
955	CYKY 3x1,5	180 m	13,2	2 376,00 Kč

Slavkov, požární zbrojnice HZS JMK

Rozpočet 1454

Zemní práce při montážích

No.	Popis položky	Počet		Celkem
956	CYKY 3x2,5	160 m	21,5	3 440,00 Kč
957	Napájecí adaptér pro stanici hlasatele	1 ks	2640	2 640,00 Kč
958	PV 1U výsuvná police 1U	1 ks	416,5	416,50 Kč
Celkem				111 447,50 Kč

Zpracov



2.3.2017

Akce: POŽÁRNÍ STANICE HZS JMK SLAVKOV U BRNA						15012	
Položka specifikace							
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
Zařízení č. 1.1 - Větrání sociálních zařízení a špinavé šatny						27 927,90	11 969,10
1.1.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 200 mm (790 m3/hod,100 Pa)	ks	1	4 389,00	1 881,00	4 389,00	1 881,00
	Spojovací manžeta D200	ks	2	154,00	66,00	308,00	132,00
	Zpětná klapka D200	ks	1	231,00	99,00	231,00	99,00
1.1.2	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 160 mm (300 m3/hod,100 Pa)	ks	1	3 234,00	1 386,00	3 234,00	1 386,00
	Spojovací manžeta D160	ks	2	147,00	63,00	294,00	126,00
	Zpětná klapka D160	ks	1	231,00	99,00	231,00	99,00
1.1.3	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 160 mm (280 m3/hod,100 Pa)	ks	1	3 311,00	1 419,00	3 311,00	1 419,00
	Spojovací manžeta D160	ks	2	147,00	63,00	294,00	126,00
	Zpětná klapka D160	ks	1	231,00	99,00	231,00	99,00
1.1.4	Taliřový ventil universální plastový D 200 mm	ks	3	231,00	99,00	693,00	297,00
1.1.5	Taliřový ventil universální plastový D 150 mm	ks	3	154,00	66,00	462,00	198,00
1.1.6	Taliřový ventil universální plastový D 125 mm	ks	6	154,00	66,00	924,00	396,00
1.1.7	Tlumič hluku kruhový D 200mm / L 900mm	ks	2	2 002,00	858,00	4 004,00	1 716,00
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 200 mm - včetně tvarovek	bm	7	304,50	130,50	2 131,50	913,50
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 160 mm - včetně tvarovek	bm	20	266,00	114,00	5 426,40	2 325,60
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 125 mm - včetně tvarovek	bm	7	252,00	108,00	1 764,00	756,00
Zařízení č. 1.2 - Větrání kuchyňky						4 550,00	1 950,00
1.2.1	Kuchyňská digestoř nástěnná	ks	1	3 542,00	1 518,00	3 542,00	1 518,00
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 125 mm - včetně tvarovek	bm	4	252,00	108,00	1 008,00	432,00
Zařízení č. 1.3 - Chlazení vybraných místností						190 729,00	81 741,00
1.3.1	Venkovní jednotka Multiinverter Qch=18,5 kW	ks	1	77 770,00	33 330,00	77 770,00	33 330,00
1.3.2	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=2,1kW včetně infraovladače	ks	4	11 935,00	5 115,00	47 740,00	20 460,00
1.3.3	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=4,2kW včetně infraovladače	ks	1	11 781,00	5 049,00	11 781,00	5 049,00
1.3.4	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=5,3kW včetně infraovladače	ks	1	13 321,00	5 709,00	13 321,00	5 709,00
1.3.5	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=2,6kW včetně infraovladače	ks	1	13 706,00	5 874,00	13 706,00	5 874,00
	Distributor pro tři vnitřní jednotky	ks	1	4 312,00	1 848,00	4 312,00	1 848,00
	Distributor pro čtyři vnitřní jednotky	ks	1	3 619,00	1 551,00	3 619,00	1 551,00
	Rozbočovač pro dva distributory	ks	1	1 848,00	792,00	1 848,00	792,00
	Předizolované Cu potrubí včetně prodrátování 9,52/19,05	bm	11	539,00	231,00	5 929,00	2 541,00
	Předizolované Cu potrubí včetně prodrátování 6,35/9,52	bm	23	385,00	165,00	8 855,00	3 795,00

Akce: POŽÁRNÍ STANICE HZS JMK SLAVKOV U BRNA						15012	
Položka specifikace							
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
	Zařízení č. 1.1 - Větrání sociálních zařízení a špinavé šatny					27 927,90	11 969,10
	Předizolované Cu potrubí včetně prodrátování 6,35/12,7	bm	4	462,00	198,00	1 848,00	792,00
	Zařízení č. 1.4 - Chlazení serverovny					37 653,00	16 137,00
1.4.1	Venkovní jednotka Split Qch=5kW	ks	1	19 404,00	8 316,00	19 404,00	8 316,00
1.4.2	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=5kW	ks	1	8 393,00	3 597,00	8 393,00	3 597,00
	Předizolované Cu potrubí včetně prodrátování	bm	16	616,00	264,00	9 856,00	4 224,00
	Zařízení č. 1.5 - Odvod spalin z výfuků v garážích					370 853,00	158 937,00
1.5.1	Ventilátor radiální (4000m3/h,1000Pa) 230/400V 2,2kW, 50Hz, IE3	ks	1	42 350,00	18 150,00	42 350,00	18 150,00
	Flexibilní vstup adapter pro potrubí D=250 mm	ks	1	4 333,00	1 857,00	4 333,00	1 857,00
	Odsávací jednotka pro výfuky dole bez koncovky hadice D=160mm, délka 3 m, vysoká výjezdová rychlost	ks	2	39 830,00	17 070,00	79 660,00	34 140,00
	Vertikální hadice D=160mm L=2m včetně koncovky	ks	1	48 860,00	20 940,00	48 860,00	20 940,00
	Koncovka pro výfuky dole (LL) standardní dolní úroveň (LL) D=160mm	ks	2	12 474,00	5 346,00	24 948,00	10 692,00
	Horizontální jednotka pro LL a HL D=160mm Délka 5,9mvertikální hadice D=160mm L=2m včetně koncovky, vysoká výjezdová rychlost	ks	3	36 750,00	15 750,00	110 250,00	47 250,00
	Rozvaděč pro HZS 2,2kW	ks	1	20 048,00	8 592,00	20 048,00	8 592,00
	Koncové, rozpínací kontakty na vrata, ruční spouštění u každých vrat	sada	3	4 200,00	1 800,00	12 600,00	5 400,00
	Prodrátování, oživení, revize	sada	1	21 000,00	9 000,00	21 000,00	9 000,00
	Konzole ventilátoru	ks	1	1 260,00	540,00	1 260,00	540,00
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 315 mm - včetně tvarovek	bm	16	346,50	148,50	5 544,00	2 376,00
	Zařízení č. 1.6 - Větrání místnosti plynových spotřebičů					8 148,00	3 492,00
1.6.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 200 mm (790 m3/hod,100 Pa)	ks	1	4 543,00	1 947,00	4 543,00	1 947,00
	Spojovací manžeta D200	ks	2	154,00	66,00	308,00	132,00
	Zpětná klapka D200	ks	1	231,00	99,00	231,00	99,00
1.6.2	Stěnová mřížka SM20,0 300x100	ks	4	462,00	198,00	1 848,00	792,00
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 200 mm - včetně tvarovek	bm	4	304,50	130,50	1 218,00	522,00
	Zařízení č. 1.7 - Větrání místnosti technického skladu					4 697,00	2 013,00
1.7.1	Malý radiální ventilátor (50 m3/hod,100 Pa)	ks	1	3 542,00	1 518,00	3 542,00	1 518,00
	Žaluziová klapka bílá 155x155mm	ks	1	924,00	396,00	924,00	396,00
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 100 mm - včetně tvarovek	bm	1	231,00	99,00	231,00	99,00

Akce: POŽÁRNÍ STANICE HZS JMK SLAVKOV U BRNA						15012	
Položka specifikace							
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
Zařízení č. 1.1 - Větrání sociálních zařízení a špinavé šatny						27 927,90	11 969,10
Zařízení č. 1.8 - Větrání místnosti chemického skladu						5 390,00	2 310,00
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I včetně tvarovek		m2	14	385,00	165,00	5 390,00	2 310,00
Doplňkový materiál						31 416,00	13 464,00
Tep a protihluk.izol.tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy		m2	7	385,00	165,00	2 695,00	1 155,00
Tep a protihluk.izol.tl. 6 cm - venkovní s oplechováním		m2	11	1 232,00	528,00	13 552,00	5 808,00
Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd.		kpl	1	15 169,00	6 501,00	15 169,00	6 501,00
Součet :						681 364	292 013
Doprava			1		19 590,00		19 590,00
Přesuny			1		13 326,90		13 326,90
Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení			1		8 030,00		8 030,00
Inženýrská a koordinační činnost			1		2 970,00		2 970,00
Prováděcí a výrobní projektová dokumentace			1		4 400,00		4 400,00
Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě			1		1 650,00		1 650,00
Celkový součet :							1 023 343,90

Akce: HZS Slavkov				 ELMARPRO elektro, měření a regulace, projekce			
Profese: Měření a regulace							
Položka specifikace							
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž+HZS
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
	Práce a dodávky MaR celkem					110 720,70	
						78 913,00	31 807,70
1	Dodávky					16 830,00	
	Rozvaděč MaR - DT1	ks	1	11 330,00		11 330,00	
	skříňový rozvaděč 1 pole						
	rozměry 400x400x250 (S x V x H)						
	krytí IP 43/00						
	přívod horem						
	vývod horem						
	Napájecí soustava:						
	1NPE 50Hz / 230V TNC/TNC-S						
	Ovládací napětí:						
	1N-230V AC, 50Hz						
	2-24V DV / AC						
	Příslušenství rozvaděče						
	Jistící, ovládací a signalizační prvky, zdroje, svorkovnice, DIN lišty, vývodky, atd.	sada	1	1 100,00		1 100,00	
	Montáž RS vč. terminálu	hod	5	550,00		2 750,00	
	Zkoušky rozvaděče	hod	2	550,00		1 100,00	
	Podružný materiál	sada	1	550,00		550,00	
						37 730,00	
	Řídící systém pro min. 3xAI, 9xDI, 0xAO, 4xDO, RS485	ks	1	11 000,00		11 000,00	
	CPU řídicího systému, 8xAI, 8xDI, 4xAO, 8xDO	ks	1	12 650,00		12 650,00	
	Aplikační software dle počtu datových bodů, vč. oživení a uvedení do provozu	db	32	440,00		14 080,00	
2	Periferie:					24 353,00	
	Snímač teploty prostorový NS111, Ni1000/6180ppm	ks	1	643,50		643,50	

Akce:	HZS Slavkov				 ELMARPRO elektro, měření a regulace, projekce			
Profese:	Měření a regulace							
Položka specifikace								
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena		
*	*	*	*	Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž+HZS	
				Kč	Kč	Kč	Kč	
	Snímač teploty příložený, Ni1000/6180ppm, s plastovou hlavicí	ks	1	944,00		944,00		
	Tlakový snímač 0-6bar, výstup 4-20mA + montážní příslušenství	ks	1	4 135,00		4 135,00		
	Kondenzační smyčka s armaturou pro snímač tlaku	ks	1	915,00		915,00		
	Čidlo zaplavení prostoru	ks	1	700,50		700,50		
	Snímač úniku plynu, stacionární, dvoustupňový detektor, napájení 12/24VDC	ks	2	3 430,00		6 860,00		
	Snímač koncentrace CO, stacionární, dvoustupňový detektor, napájení 12/24VDC	ks	1	4 145,00		4 145,00		
	Ústředna pro detektory úniku plynu, montáž do rozvaděče	ks	1	3 005,00		3 005,00		
	Ústředna pro detektory koncentrace, montáž na zeď	ks	1	3 005,00		3 005,00		
	Montážní materiál							
3	Kabely celoplastové						1 858,00	
	Jy(St)Y 1x2x0,8	m	60		10,00		600,00	
	Jy(St)Y 2x2x0,8	m	20		12,90		258,00	
	CYKY 3 x 1,5mm2	m	50		15,70		785,00	
	CY 4mm2 zelená/žlutá	m	10		21,50		215,00	
4	Ostatní montážní materiál						3 274,70	
	Krabicová rozvodka IP54, A8 75x75mm	ks	2		28,60		57,20	
	Trubka plastová 8029 D 29 mm	m	50		9,90		495,00	
	Příchytka 5329 D 29 mm	ks	50		3,85		192,50	
	Ostatní podružný materiál (kabel. pásky, popisovací kabel. štítky, svorky, úchyty, ucpávky...)	sada	1		2 530,00		2 530,00	
5	Hodinové zúčtovací sazby						26 675,00	
	Montáž vč. zapravení prostupů, atd.	hod	20		605,00		12 100,00	
	Doprava a přesun	ks	1		2 750,00		2 750,00	
	Oživení a zkoušky, zaškolení	ks	1		3 850,00		3 850,00	
	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	1		605,00		605,00	
	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500	ks	1		2 750,00		2 750,00	
	Dokumentace (prováděcí, dodavatelská, skutečného provedení)	ks	1		4 620,00		4 620,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
04B	Přípojka splaškové kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
4973	Novostavba stanice HZS Slavkov	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	4973
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	MSO servis spol. s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	300
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	100
R	HSV celkem	8 942	Přesun stavebních kapacit	100
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	100
ZRN celkem		8 942	Zařízení staveniště	100
			Provoz investora	100
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	100
RN II.a III.hlavy		8 942	Ostatní VRN	100
ZRN+VRN+HZS		9 942	VRN celkem	1 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : 28-12-2018 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
		MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87, 697 01 Slavkov IČO: 499 71 379, DIČ: CZ 499 71 379 - 33 - 		
Základ pro DPH		21,0 % činí :	9 942,43 Kč	
DPH		21,0 % činí :	2 087,90 Kč	
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			12 031 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4973 Novostavba stanice HZS Slavkov	Rozpočet :	4973_04B
Objekt :	04B Přípojka splaškové kanalizace		Přípojka splaškové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 150	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	275	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukc	125	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plast.hmot	1 012	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	5 270	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	110	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 942	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	300	0,0	8 942	300
Oborová přírážka	100	0,0	8 942	100
Přesun stavebních kapacit	100	0,0	8 942	100
Mimostaveništní doprava	100	0,0	8 942	100
Zařízení staveniště	100	0,0	8 942	100
Provoz investora	100	0,0	8 942	100
Kompletační činnost (IČD)	100	0,0	8 942	100
Rezerva rozpočtu	100	0,0	8 942	100
CELKEM VRN				1 000

Položkový rozpočet

Stavba :	4973 Novostavba stanice HZS Slavkov	Rozpočet: 4973_04B
Objekt :	04B Přípojka splaškové kanalizace	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,75	255,00	956,25
2	132201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,65	11,00	18,15
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	7,50	22,00	165,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	7,50	11,00	82,50
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,75	11,00	41,25
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,68	143,00	96,53
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,68	16,50	11,14
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,75	88,00	330,00
9	R-3	Poplatek za uložení na skládku	m3	0,68	143,00	96,53
10	58337213	Štěrkopisek frakce 0-32 Z	m3	0,53	671,00	352,28
	Celkem za	1 Zemní práce				2 149,61
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
11	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	275,00	275,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				275,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
12	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku	m3	0,15	836,00	125,40
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				125,40
Díl: 87		Potrubí z trub z plast.hmot				
13	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	2,00	55,00	110,00
14	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6x1000 mm	kus	2,00	451,00	902,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plast.hmot				1 012,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				
15	R-1	Napojení do stávající šachty	ks	1,00	2 520,00	2 520,00
16	R-2	Dopravní značení	soub	1,00	2 750,00	2 750,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trub.ved				5 270,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
17	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 - 200	m	2,00	22,00	44,00
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,21	55,00	66,40
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				110,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 170220R2 SO 04d -ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK

Objekt: SO Novostavba stanice HZS JMK

Rozpočet: D04d ORL

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
697 01 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			150 984,76
PSV			2 042,56
MON			396,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			153 423,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	153 423,32 CZK
Základní DPH	21 %	32 219,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,32 CZK**

Cena celkem s DPH **185 642,00 CZK**

v **Kyjově**

dne **28-12-2018**

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379 DIČ: CZ49971379



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 763,29	20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 911,62	23
8	Trubní vedení	HSV			84 788,00	55
99	Staveništní přesun hmot	HSV			521,85	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 042,56	1
M23	Montáže potrubí	MON			396,00	0
Cena celkem					153 423,32	100

Položkový rozpočet

S:	170220R2	Slavkov u Brna HZS JMK
O:	SO	Novostavba stanice HZS JMK
R:	D04d	ORL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 763,29
1	132200112RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	21,60000	495,00	10 692,00
2	131100110RAC	Hloubení zapažených jam v hornině1-4, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	7,58530	539,00	4 088,48
3	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	5,76000	836,00	4 815,36
4	175200022RAC	Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	3,78000	836,00	3 160,08
5	174100050RAC	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	10,54990	759,00	8 007,37
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				34 911,62
6	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	40,01400	836,00	33 451,70
7	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,63200	2 310,00	1 459,92
Díl: 8		Trubní vedení				84 788,00
8	894412311RAB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, V max 40, hloubka dna 1,5-2,0 m poklop litina 40 t	kus	2,00000	10 230,00	20 460,00
9	894431222RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m., poklop litina 40 t	kus	1,00000	4 620,00	4 620,00
10	R_00	Trubka PVC SN10 DN 160, vč. tvarovek	m	18,00000	451,00	8 118,00
11	R_01	Prefabrioovaný odlučovač ropných látek, 6 l/s, do 5 mg/l, poklop 40t.vč. dopravy	kus	1,00000	50 600,00	50 600,00
12	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	18,00000	55,00	990,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 042,56
13	711140014RAD	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x IPA	m2	4,42112	462,00	2 042,56
		0,8*2*3,14*0,88		4,42112		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				521,85
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,48810	55,00	521,85
Díl: M23		Montáže potrubí				396,00
15	230170014R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	18,00000	22,00	396,00
Celkem						153 423,32

Poznámky uchazeče k zadání